
.t

9 oPERAČNí pnocRAM
ŽlvorruÍ pRosrŘrní

tVRoPsrÁ uNtr
Fond soudržnosti

Pno vodu,

vzduch a přírodu

Změnový list

PředkIádá''Společnost Úv ttrobice'' zastoupená správcem
společnosti společností VcEs a.s.

ProjekÍ ,,Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice,,
Podprojekt2 -|l. Část lntenzifikace prameniště Hrobice

Číslo smlouvy:

číslo změnového listu:

Název změnového listu:

Datum:

ldentifikační čÍslo ElS:

Název smlouvy:

Smluvní strany:

Objednatel:

62t20tsoD

Ps 02 Venkovní kabelová trasa ČS Hrobice ll

06t2022

2t6

cz. 05.1.30/0.0/0 .0t17 081 t0010874

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Zhotovitel: Společnost ÚV Hrobice
Vážní 456
Hradec Králové, 50314

Ve vztahu k smlouvě o dílo bude předmětná změna řešena dle zákona 13412016
Zákon o zadávání veřejných zakázek, s222Změna závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku odst.4.

STRANA 1/4





I OPtRAČNí pnoCRAM
Žtvorru[ pnosrŘrní

IVROPSKA UNIT
|-:ond scrudržnosti

Pro vodu,

vzduclr a přírodu

Předmět změny:
Předmětem změny jsou vícevýměry způsobené drobnými nepřesnostmi při realizaci
nebo aktuální situací na stavbě. Jako podklad pro určení vícevýměr slouŽí
dokumentace skutečného provedení stavby zpracovaná na základě geometrického
zaměření skutečného stavu po realizaci vPS 02. Napájecí kabel od 1RH1 oo Čs
Hrobice ll včetně rozvodu uvnitř budovy 3x780m = 1560m. Celková délka kabeláŽe
1560 m
Původní délka v projektu byla 1440m (poloŽka č.6 sB 1RH1 ), přičteno bude 120m.

Vícevýměry bez DPH

Zdůvodnění:

59 016'00 Kč

Změna je předloŽena Zhotovitelem na základě geometrického plánu a zaměření
skutečných tras venkovního kabelového vedení'

Z výše uvedeného vyplývá, Že výše uvedenou změnu nebylo moŽno
Zhotovitelem předvídat'

Přílohy:

Příloha č. 1 _ ocenění změny

Příloha č. 2 _ Grafická příloha - Situace stavby

Příloha č. 3 _ Geometrické zaměření

Příloha č. 4 _ Bilance změn ze smlouvy Ve smyslu zákona o zadávání veřejných

zakázek 13412016 sb.

Příloha č. 5 - Stanovisko projektanta

Poznámka k ocenění položek:
K ocenění poloŽky bylo vyuŽita jednotková cena této poloŽky z rozpočtu SoD

STRANA 2/4





I oPER,AČNÍ PRoC RAM
ŽtvorruÍ pnosrŘroí

EVRoPsrÁ urutr
Fond soudržnosti

Pro vodr.r,

vzduch a příroclrr

Zdůvodnění:
Vícevýměra je Vlastně rozdíl V počtu měrné jednotky jednotlivé poloŽky uvedené
V naceněném Výkazu Výměr Zhotovitelem V jeho nabídce, která byla přijata ve
veřejné soutěŽi, oproti počtu měrné jednotky téŽe poloŽky skutečně potřebně
vykonaných prací a dodávek, Správcem stavby v dílčích fakturách jako prací
způsobilých a pro SpráVnou funkci, kvalitu a rozsah díla jím posouzených jako
nezbytných, přičemŽ platí následující zásady, Že:

vícevýměry nejsou důsledkem jakékoliv změny Projektu, tj. věcného rozdílu
mezi řešením v zadávací dokumentaci anebo schválenou dokumentací pro
provádění stavby, která byla součástí zadávací dokumentace a potřebou
změny při vlastní realizacl prací, např. rozšíření Projektu o dílčí provozní
soubor (DPs)' rozšíření o provádění fasády, která nebyla předmětem výkazu
výměr, prodlouŽení stokové sítě z důvodu připojení dalších obyvatel, atd'
je důsledně uplatněná filosofie měřitelnosti která umoŽňuje zaplatit jen
skutečně provedené práce' Tato zásada však ve svém důsledku vede k tomu,
Že se uplatňuje u velkého mnoŽství poloŽek jako vícevýměry a méněvýměry.
(Méněvýměry se prostě v ,,řádné faktuře A" nevyfakturují a v poznámce se
uvede, Že nevyfakturovaná část je méněvýměrou). Vícevýměry jsou proto
fakturovány průběŽnými samostatnými fakturami vícevýměr (B). Vícevýměry
jsou dále dokladovány jejich samostatným podrobným poloŽkovým
přehledem.
vícevýměry jsou propláceny po jejich provedení a jejich následném změření.

Uplatnění systému méněvýměr a vícevýměr zjednodušuje administrativní zúčtování
skutečně provedených prací a zároveň nastoluje spravedlivý obchodnívztah mezi
Objednatelem a Zhotovitelem.

Stanovisko projektanta:
Je formulováno v příloze 5 změnového listu

Změna iniciována:
Zhotovitelem na základě nepředvídatelných objektivních příčin

STRANA 3/4





I oPtRAČNÍ pnocRAM
Žtvorrví pn'osrŘroí

tVRoPst<Á urutr
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzdueh a pl'írodu

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a
jaký:
Ne

Má nebo bude mít změna vliv na průběh provádění dalších prací na díle: Ne

Odrazí se změna V postupu nebo časovém rozvrŽenÍ realizace dodávaného
díla: Ne

Termín provádění prací: 0512022

Schválená ěástka změny:
Zvýšení ceny díla o 59 016,00 Kč bez DPH

Za objednatele:
odsouhlasila: lng' Gabriela Fialková, technická náměstkyně
Datum: DY A KANAL'lzÁcE

DUBICE, a.s.
4, 53o 02 Í,ARDUBlCEso to a0 lt otČCZfrOl 0863l

T 201

Za zhotovitele:
Vypracoval: Jiří Pluskal
Datum:

Za Správce stavby:
odsouhlasil: lng. Jaroslav Valkovič
Datum: V .44. /o ZZ

Za projektanta:
odsouhlasil: Ing. Jiří
Datum:

oR K5 l1K, oddí B, vloŽka 999
40

GI}fr spol. S ť.o'
Mostkov 28

788 ot os{KAVA
-t2-

/'
{r

/,nruWn
+---

IilllÍřHí xApAcl1./

^ 
xvAtllY lv taloullcf

-.*trrÁv(t itrvry
rlilÍtallíl!fi q19ul t'l'

'\gs-ť**1t

STRANA 4/4





rR t Lo(++ e.1

zajištění kapacity a kvality sV Pardubice

Ps 02 - eleKro - Čs Hrobice ll

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

společnost ÚV Hrobice

Motorická eleKroinstalace

6 Kabelsilov Al3x185+95 120 319 38 280 173 20 736 492

Soupis provéden ch prací

59 016 poloŽka č.6 Motorická elektroinstalace

souPls PRoVEDENÝCH PRACí
litavire:

0bjBdnáte1:

Zh0lovitel:

Celk,csre bez DPH

10

Kč

a k-

Jedn. cana

9
Kč

@lk.cor'amon

I
Kč

Jďn.ceÉ
ffi.

7
Kč

cď,kcénafud'

Kč

Jadn. cďra
dod-

5
Kč

MtoL

4

MJ.

3

Popi3 poloŽlry

2

Pol.č.

1

V ceně obsažena dodáVka

celkem s9 016





ď/r
I.-\
I

n

-J
(9.

5t

F)

f\

180/77

,264

I 102

[4

.Ó''
<̂,/

í299

I 294

91,4o

1 0,/61

í353





příloha c.3 kzL216
1

A
3

Ý

.t

%-9ó

I

2

B
5

6

1



příloha č,.3 kZL216 2

tB2

tBt

tB0
179

t7B

t11

tl6

t75

16

114

t73

t5

112

t7r

r70

169 t67

9

t6B
t66

165

t0

t3

t64

dl tp3

t6t

t60

159

25

rí0

z3a

t5B



t57
t56 příloha č.3 kzL216

3r55
t54

231

29"

lŽ|

ll'1

'ii.o
1.<.,.Ý]' ^a.'Í1 ('

.)l

'lt:
.'ď,l9' 'd'

JJ

3Bo

:á7

:ó0

4
6t'

#



příloha č'3 kzL216 4

sf
r85

t52

1/-_

'ýc'ro
r5t

t50

t49
-585í

rdBa

6l 098

w

65
ar 'ň?'- 

1

)4 ) 
' 

,,^1 ,( '\)r()
u1,", .\

'3.
%

r9fiat^q

t36

r35

t34

ttl2

r1q3

t33

t41

rffi-"ro
'WE$

tilz

tÉ8
8t
80

s93

|4Ís

tz&8



5
8bq

B6

B7

eqs

96

!- -(.)

"r' S&

š. s,a- r'.1.

o
tm2
lm0

t2t

''6 llÁ í8

tm

|[ď6

llA rlarlliP
ttr1

příloha č.3 kZL216



příloha č,.3kzL216

sEzli[AM souŘepwrc popnoBnrýcH sopŮ TRAsY NapÁ.rsNÍ a ornÁoÁtÍ

souř. systém: JTSK
Výšk. systém: Bpv

č.b
1

3
4

5
6
7
I
9

10
l- l-

I2
1"3

1.4

15
l-6
I7
18
10

20
2L

23
24
,q
26

28
29
30
31
5Z
i?
34
35
36
5t
JB
?o
40
4L
42
43
44
45
46
41
48
49
50
51,

52

435
aEt

615
464
954
262
424
891

Y
64694L
646939
646935
646930
646923
646923
646909
6469L3
646899
646883
646886
6468"t 6
6468'12
646866
64 68 60

x
r05]-L',t 4.824
I05r772.7'12
10511-70 .708
1,051167.909
1051164.058
1"051.L63.228
10s1130.897
705L1,28 .392
r"05r,106.958
l-051071.042
r,051-069. s21
1051056.264
1051046.482
L051032.205
1051016,318
1051014.31s
10sl-013.159
1050999.3s8
1050986.075
1050970.266
105096r .424
1050954.91-2

z
222 .945
222,894
222.573
222 .561
222.699
222.7 47
223 . L33
222.865
223 . 168
223 ,508
223.609
223.288
223,L86
223.1.30
222 .9L2
222 .806
222 .824
222.556
222,799
222,726
222 .9'16
222 .994
223 .052
222 .943
222.82't
222.653
222.660
222.84"1
223 .032

222. ilz
222.'t08
222 .533
222 .588
222 .6'14
222.634
222 .7 68
222.750
222.75t
222 .8L9
222 .9L!
223.108
223,'1"24
223 ,27 3
223.448
223.498
223 .500
223.225
223 . 1.5 6
223 ,488
223 .530
223.246

popis bodu

vstup
vstup

b4bu63.315
646858.546
646852.889
646846.788
646840.068
646836. 156
646833.338
646829.946
646824.820
6468L9,782
6468).4 .7 82
646812.392
646809. 063
6467 96 .966
6467 82 .57 9
6461 69 .r74
6467 60 .9L4
646',7 6L .566
6467 56 .'150
6467 50 . 405
6467 45 ,424
6467 42 .362
64673'J .645
646',7 33 . 592
646728.0't7
646724.',|4s
646720 .6s6
6467 J.8 .7 99
646716,L3L
646720 .605
646953.801
64695r,284
646940 .4I4
64694r.499
646954 .0',7 4
646954.084
646954.342

145
5Z I

499
680
456
800
l-00

E
F

E
E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
F

E
E
E
E
E
F

E
E
E
E
E
E
e
E
E

vs

vs

tup

tup

tLlpvs

1050947
10s0936
105092s
r"0 s 0 913
r-0s0900
10 5 0 901-
1050874
105084r.
1050809

119
74L
639
926
302
964
L6A
32r
679

tup

tup

tup

vs

1050790.115
]'050777 .L27
L050779.68'l
10501 6a .77 6
1,050'152.122
L050731,422
1050?33.522
1050724.599
1050713.024
1050704.820
1050691.974
r-0s0686.20s
1050679. s13
L050677 .129
10s1187.606
1051"185,087
1051,173.818
l-051172.631
1051-190.264
10511-87.905
10s1189.086

vs

vstup



Projekt : ,'Zaiištění kapacity a kvality sV Pardubice''
ldentifi kační číslo : cz.os.I.30/0.o/0.0i17 o8L/00t087 4

B|LANCE zMĚN zE SMLoUVY VE sMYsLu zÁKoNA o zADÁvÁNíveŘurÝcl zAKÁzEK t34l2ot6sb.

P íloha č. 4

změna dle 9 222 odst. 7

Rozdíl (Kč}

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněoráce íKč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Víceoráce íKč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změna dle s 222 odst. 6

Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 t71''37 Kč'

Součet íKč}

19 s03 015,74

0,00

59025L,52

0,00

0,00

L57 186,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněoráce íKč)

9 98r607,s7

0,00

276024,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Víceoráce (Kč)

9 52! 408,17

0,00

3t4 226,78

0,00

0,00

t57 186,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

změna d|e 9 222 odst. 5

Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 L7L'37 Kč

Součet (Kč)

0,00

0,00

5 376 L14,08

297 030,98

r42503,4t

0,00

651,223,67

67 507,43

338773,49

3 426 655,52

3422288,5L

Méněoráce (Kč)

0,00

0,00

2569 479,41)

32 508,00

62 818,90

0,00

0,00

0,00

0,00

1075 82r,07

r3u875,97

Víceoráce (Kč)

0,00

0,00

2 806 684,66

264522,98

796U,5L

0,00

651,223,67

67 50r,43

338773,49

z 350 834,45

2057 4L2,54

změna dle 6 222 odst.4
Limit 10% hodnoty smlouvy o dílo 59 695 234,27 Kč

Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč

součet (Kč}

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněpráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vícepráce íKč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změnovti list číslo

V1 Změna druhu betonu a

prefa konstrukce

1/2 Povrchová prava V
nádrži prací vody m.č. 08
(NEREALtzovÁNo)

V3 změna sendvičouÍch
panel SO 01,5O 02

V4 V měna podhledl] V

m. č. 106, 114 a 115 V So
02

V5 PodIaha v serverovně

vSO02

V7 Vyrovnávací podlaha v
halefiltr vSO02

J'/8 Doplnění l -profilti
pro technologické potrubí
na propojovací láVce mezi

objekty SO 01 a SO 02

L/9 změna povrchové
praw V nádrži prací vody

pro ultrafi ltraci (místnost

č.08)

L/10 Doplnění zábradlí a
p echodu na st echu -

požární schodiště u

objektu SO 01

1/11 změna skladby st ech

so 01 a so 02, doplnění
záchytného systému so 01

a SO 02, nerealizace

videostěny so 02

V12 změna st echy z

kotvené na lepenou na

p ístavbě objehu So 02 a

změna provedení detailti

na st echách objektu so
02



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

596 552,75

872021,77

1 994 500,00

L51 953,110

193 420,90

98 029,00

41 300,00

0,00

213 180,00

74 49Z,Ol)

0,00

0,00

31 218,0t1

0,00

4 459,CCr

28s78o,at

470711,36

462822,00

107 600,00

193 420,00

0,00

9 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3LO771,96

34L370,41

1 531 678,00

rM 353,00

0,00

98 029,00

31 440,00

0,00

213 180,00

74 492,00

0,00

0,00

31 218,00

0,00

4 459,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.58 100,00

201 060,00

0,00

t09722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158 100,00

0,00

0,00

69 t4Z,O0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20L 060,00

0,00

40 s80,00

0,00

L/L3změna podlahy na

Velínu objektu so 02

I/74 změna podlahy V

m.č. 114 a m.č. 115 a V

p ístavbě V objeKu so 02

15 Dop|nění a pravy

technologie v PS 01 a PS

02

Lh7 Ps03 Newužití
čerpadel nosné Vody pro

mě ení zákalu za

pískov mi filtry. Provizorní
čerpání na VDJ Kunětická

Hora

V18 Newužití deteKor
niku Cl v chlorovně a

skladě chlorovny Ps 03

1/19 Ps 03 Doplnění lP

telefon Vnovéastaré
budově

l'/21Změna mě ení
hladiny z plováku na radar

vPS03

!'/22 Doplnění kabelov ch
propoj pro napojení
diesela8retátu V Ps 03

1/23 Doplnění
protipožárních prostup v
PS 03

1/24 Rozší ení optické sítě
PS 03

V25 Ps 03 Venkovní
kabelové trasy ÚV Hrobice

V26 Vícev měry -

Prodloužení trubního
Vedení u uN (Ps 01),

Doplnění klapky (Ps 02)

27 PS 03 Doplnění
topnr ch kabehl

V28 Ps 03 osvětlení a
hromosvod- Víceu/měry a
méněv měry



0,00

0,00

0,00

0,00

639 382,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

s31577,L3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 805,61

0,00

0,00

0,00

0,00

322940,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

774848,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 091,51

0,00

0,00

0,00

0,00

56972,00

25979t,38

0,00

4LL828,99

0,00

885 055,13

23018L6,2s

0,00

0,00

0,00

309 s99,8r.

0,00

270 373,13

LOLO822,4a

56972,00

259 791,38

0,00

102229,L8

0,00

6L4 682,00

L290993,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1/30 Ps 03 Doplnění
mě ení spot eby elektrické
energie TČ
V32 Doplněni
p ístupov ch žeb ík na

st echu vedle p ístavby so
02, doplnění st íšky nad
roryaděče V so 01,

doplnění pomocn'/ch

profil pro montáž
opláštění p ístavby so 02

sendvičon/mi panely,

kiosek na plyn u objeKu
so 02

V33 Nahrazení
kamenného koberce

mozaikovou omítkou (so
02)

1/34Dve eajejich
dowbavení V so 01,

změna ručních sprch v 50
01, změna pokládky

keramické dlažby v So 01,

odpočet nerealizovan'ch
prací a dodávek v So 01 a

požární ucpávky zdiva a

kanalizace v SO 01

V35 změna kanalizačního
potrubí V objeku so 01

1/36 změna a doplnění
sDK konstrukcí v objektu
so 02, doplnění
kazetového podhledu v
p ístavbě v objektu So 02

a doplnění rozvodti ZTl

(kuchy ka}Vp ístavbě

objektu SO 02

1/37 změna sanace

venkovních ramp objektu

SO 02, chlorovny a

trafostanice; doplnění
ošď ení povrchu sanací
dělící žb p íčky v
akumulaci a odstranění
stávajícího nátěru V

akumulační nádrži (So 02);

sanační práce V pískouÍch

filtrech (SO 02.1)



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

506 811,87

88s 613,28

278152,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

517 980,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5068n,87

367 632,62

278152,26

0,00

0,00

L17r727,0O

0,00

111 909,28

s46 001,16

13 865,00

r72sa2,o0

126924Jt

7 578773,63

133 962,5,3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

s 413 135,41

0,00

0,00

0,00

0,00

t L7L727,00

0,00

111 909,28

546 00r.,16

13 865,00

trz582,00

1269z4,7r

2ro5578,22

133 962,s3

0,00

0,00

2375106,74

0,00

7 52L875,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 016,00

0,00

0,00

7 52L875,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2375 LO6,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 016,00

1/38 Zpevněné plochy -

Víceuíměry z nové dlažby
(So 04), Zpevněné plochy -

Vícev měry 2e stáVající

dlažby (opravy komunikací
po instalaci zemněnÍ) (so
04)

V39 Doplnění chemického
čištění clP Ps 01

Ll4o Úsporcví/fiuŽe -

méněv měry (So 01, so
02, so 02.3, so 05)

1/41 Doplnění
podlahorn/ch vpustí v
obiektu SO 01 a v objeku
so 02

1/43 Bourání stávajících

základ a realizace nouch
základ pod technologii
(so 01, so 02)

V44 PS 03 Dopln-n'
elekrotechnoloBie pro

Vzduchotechniku na Velíně

ÚV Hrobice

1/45 PS 03 Doplnění
elektrotechnologie pro

čištění clP

V46 zpevněné plochy -

doplnění záchytn'Ích míst

v komunikaci (SO 04)

2/!Úprava rozsahu a

provedení čerpacích
zkoušek

2/2 Změna materiálového
provedení poklop a jejich

zajištění

2/3 Sanace pomocné

studny Čs Čeperka (so 03)

2/6 PS 02 Venkovní
kabelová trasa ČS Hrobice
il.



0,00

0,00

0,00

0,00

539382,73

0,00

0,00

0,00

0,00

s31STt-a?

0,00

0,00

0,00

0,00

107 805.61

0,00

0,00

178 645,00

0,00

22sLO977-sr

0,00

0,00

0,00

0,00

10 950 1161-52

0,00

0,00

L78U5,O0

0,00

11 560 S1S-99

301 827,08

0,00

0,00

L62634,3s

i.2u'aa27-1r

0,00

0,00

0,00

0,00

13 639 s78.36

301 827,08

0,00

0,00

162634,35

La4o9248,76

0,00

2906735,07

0,00

0,00

L33316L5,74

0,00

L26rOtr,Z4

0,00

0,00

9 010 129,18

0,00

L645723,83

0,00

0,00

432t486'57

2/7 Čištění stáVajících vrt
V prameništi Hrobice ll. a
jejich nové vystrojení (5o

02.1_1)

2/8 Vícev měry a

méněu/měry v prameništi

čeperka (armaturní

šachty, proplachovací
šachty, Vodoměrné šachty,
napoiení Vrt na násosky,

násosky Jz, sV a zV)

4/4 čs oplatil - V měna

trubního propoje mezi
jímacím objeKem a čS -

PS 01

4/5 stavební pravy na čs
oplatil (sO 01)

Celkem





zL č. z5 Ps 02 Venkowí kabelová tE$ čs Hrobice ll.

eměna dle s 222 odst. 7

Rozdíl íKčl

o.m

Méněoráce íKč)

0.m

Víceoráce íKč)

0.m

změna dle s 222 odst. 5
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 29a 476 r7L,37 Kč

Součet íKč}

0.00

Méněoráce (Kč)

0.00

Vícepráce (Kč)

0.00

Změna dle 5 222 odst. 5
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 29a 476 L7L,37 Kč

Součet (Kč)

0.00

Méněoráce íKč'l

o.m

Víceoráce íKčl

o.00

změna dle s 222 odst.4
Limit 10% hodnoty smlouvy o dílo 59 69s 2u,27 Kč
Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč

sručét íKčl

59 016,00

59 016.00

MéněDráce íKčl

0,00

0.m

Víceoráce íKčl

s9 01600

s9 016.m

DSO/PS

PS 02 Venkovní kabelová
trasa čs Hrobice ll.

Celkem





L2/ ,

1t(tro174č . r
Zaiištění kapacitv a kvalitv SV Pardubice

Podprojekt z ll čast intenziÍikace pramoniště Hrobice

Změnový list č.2/6 - stanovisko projektanta

Předmět zL2l6

Předmětem zrrrěny jsou víceqýměry způsobené drobnými nepřesnostrni při realizaci nebo

aktu.ální situací na stavbě.

Stanovisko projektanta a autorského dozoru

Jedná se o zrněnu na základě skutečného provedení stavby, která nemá vliv na projektované
parametry díla.

ProjekÚant s navrženou změnou souhlasí.

V Hradci Králové

Ing. Jiff Forejtek

Kontaktnt a fakturační adresa:
VlS _ Vodohospodáňsko-inŽcnýrské
sluŽby' spol. s Í. o.
Na Střezině í079
500 03 HÍadec Králové

Teleíon: 495 076 01t*
Fax: 495 541 U2
E-mail: vis(Ovishk.cz

Bankovnl spojení:
Komerčnl banka HK
č.ú. 21104 - 511/ 0100
Equa bank a. s.
č.ú. 1 014655678/ 6100

lČ: 48153362
DlC: CZ48í53362




